

# ÅRSREDOVISNING

för

## PMC Marinetech AB

Org.nr. 556812-7467

Räkenskapsåret

**2022-09-01 – 2023-08-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Magnusson, Styrelseledamot  
2023-12-09

Styrelsen för PMC Marineteck AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är byggnation och montering av hus, bilreparationer, snickeriverksamhet, personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 533 958	817 086	263 211	200 641	272 348
Resultat efter finansiella poster	-357 600	84 410	-117 639	43 341	106 111
Balansomslutning	191 306	286 787	235 366	261 882	259 296
Soliditet (%)	53,00	58,00	59,00	77,00	60,00

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret. Detta beror främst på ett lyckat samarbete med en större kund.

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	32 449	84 410	166 859
Erhållna aktieägartillskott	0	0	250 000	250 000
Balanseras i ny räkning	0	84 410	-84 410	0
Årets resultat	0	0	-357 600	-357 600
Belopp vid årets utgång	50 000	116 859	-107 600	59 259

### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 243 000 kr.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>366 859</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-357 600</b>
<b>Summa</b>	<b>9 259</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>9 259</b>
<b>Summa</b>	<b>9 259</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 533 958	817 086
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 533 958</b>	<b>817 086</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 361	-15 130
Övriga externa kostnader		-921 561	-593 828
Personalkostnader	2	-904 095	-73 008
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 568	-50 568
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 888 585</b>	<b>-732 534</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-354 627</b>	<b>84 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 040	-142
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 973</b>	<b>-142</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-357 600</b>	<b>84 410</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-357 600</b>	<b>84 410</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-357 600</b>	<b>84 410</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 785	136 353
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 785</b>	<b>136 353</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 785</b>	<b>136 353</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 294	3 455
Övriga fordringar		16 507	36 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 720	80 024
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>105 521</b>	<b>120 441</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank			29 993
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>29 993</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>105 521</b>	<b>150 434</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>191 306</b>	<b>286 787</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		366 859	32 449
Årets resultat		-357 600	84 410
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 259</b>	<b>116 859</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 259</b>	<b>166 859</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	80 973	0
Leverantörsskulder		21 001	8 344
Skatteskulder		48	0
Övriga skulder		30 025	62 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>132 047</b>	<b>80 429</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>191 306</b>	<b>286 787</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>324 424</b>	<b>324 424</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>324 424</b>	<b>324 424</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-188 071</b>	<b>-137 503</b>
Årets avskrivningar	-50 568	-50 568
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-238 639</b>	<b>-188 071</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>85 785</b>	<b>136 353</b>

### 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp	100 000	

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

*Per Magnusson*

Per Magnusson

**2023-12-07**

**Styrelseordförande**